UBND HUYỆN CƯ JÚT
TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                       ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP

Kính giửi: Ban Giám hiệu Trường Tiểu học Tô Hiệu

· Tôi tên là: Phạm Thị Thu Hiền
· Chức vụ : Giáo viên
-   Đơn vị công tác: Trường tiểu học Tô Hiệu xã Đắk D’rông, huyện Cư Jút, tỉnh Đắk Nông;
-   Quê quán: xã Thượng Tân Lộc, huyện Nam Đàn, tỉnh Nghệ An
Nay tôi làm đơn này trình Ban Giám hiệu Nhà trường cho tôi được nghỉ phép năm 2020.
Thời gian nghỉ phép từ ngày 20/07/2020 đến ngày 15/08/2020;
Tại An Bình - Kiến Xướng – Thái Bình (Quê chồng)
Kính mong Ban Giám hiệu Nhà trường quan tâm giải quyết cho tôi được nghỉ phép năm 2020 theo chế độ quy định.
Tôi xin chân thành cảm ơn.
                                                                                       Cư Jút ngày 13 tháng 07 năm 2020
                 XÁC NHẬN BGH                                                NGƯỜI VIẾT ĐƠN

[bookmark: _GoBack]
                                                                                                       Phạm Thị Thu Hiền